UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số   17 /TB-GD&ĐT

        Phong Điền, ngày  25  tháng 4  năm 2016
THÔNG BÁO
về việc chi chuyển nguồn năm 2015

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.
Thực hiện Thông báo số 53/TB-TCKH ngày 31 tháng 3 năm 2016 của Phòng Tài chính - Kế hoạch về việc chi chuyển nguồn năm 2015.

Trên cơ sở các nhiệm vụ chi năm 2015 chưa thực hiện phải chuyển sang năm 2016 để tiếp tục thực hiện. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện thông báo chuyển số dư dự toán ngân sách năm 2015 sang năm 2016. Có phụ lục đính kèm.
Vậy Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo để các trường biết và triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:

          TRƯỞNG PHÒNG
 - Như trên;
 - KBNN Phong Điền;
 - Lưu: VT.
               Lê Đăng Thái